



**Znak sprawy: ADZP-381-A-224/23**

Poznań, dn. 19.09.2023 r

### **Do Wykonawców**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywna dostawa podtlenu azotu i Entonoxu” - znak sprawy ADZP-381-A-224/23.**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 18.09.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytania wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1: Formularz cenowy, lp. 2.**

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w formularzu cenowym lp. 2. miał na myśli butlę z mieszaniną podtlenu azotu medycznego 50% i tlenu medycznego 50% w butli o pojemności 10l i zawartości gazu 2,8 m<sup>3</sup>, ze zintegrowanym na stałe zaworem?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający miał na myśli butlę z mieszaniną podtlenu azotu medycznego 50% i tlenu medycznego 50% w butli o pojemności 10l i zawartości gazu 2,8 m<sup>3</sup>, ze zintegrowanym na stałe zaworem.

#### **Pytanie 2: Formularz cenowy , lp. 6.**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenu azotu (50% O<sub>2</sub> i 50% N<sub>2</sub>O), którego wnętrze (tzw. strefa bezdotykowa) nie wymaga dezynfekcji (w sytuacjach wskazanych lub zalecanych przez producenta), poprzedzonej koniecznością rozłożenia zaworu dozującego oraz wyczyszczeniem jego elementów składowych, zgodnie z zaleceniami producenta zawartymi w instrukcji obsługi?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

#### **Pytanie 3: Formularz cenowy , lp. 6.**

Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny ma posiadać konstrukcję nierozbieralną dla bezpośredniego użytkownika (w tym również dla pacjenta) bez względu na rodzaj procedury, którą w ramach jego użytkowania przewidział sam producent (np. konieczność czyszczenia i sterylizacji w wyniku wystąpienia określonych sytuacji, przeglądów będących w gestii użytkownika, itp.)?

„Nierozbieralność” systemu w ramach codziennego użytkowania zapewnia, że w zaworze dozującym nie będzie żadnych elementów, które pacjent może samowolnie usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie, które może skutkować ryzykiem powstania nieszczelności całego układu do podawania mieszaniny. Jakakolwiek możliwość rozmontowania zaworu (w tym również przez personel medyczny) może spowodować jego przypadkowe uszkodzenie, a niewłaściwy montaż może doprowadzić do obniżenia wydajności podawania , uszkodzenia oraz związanych z tym kosztów naprawy.

**Odpowiedź:** Tak, zawór dozujący ma posiadać konstrukcję nierozbieralną dla bezpośredniego użytkownika (w tym również dla pacjenta) bez względu na rodzaj procedury, którą w ramach jego użytkowania przewidział sam producent (np. konieczność czyszczenia i sterylizacji w wyniku wystąpienia określonych sytuacji, przeglądów będących w gestii użytkownika).

**Pytanie 4: Formularz cenowy, lp. 2.**

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca winien dołączyć do oferty?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

**Pytanie 5: Formularz cenowy, lp. 3.**

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do podawania tej mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem) mają być konfekcjonowane w jednym opakowaniu jednostkowym po 100 sztuk?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6:** Czy pracownik Wykonawcy, który będzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O<sub>2</sub> i 50% N<sub>2</sub>O) ma posiadać wiedzę i umiejętności w tym zakresie, potwierdzone stosownym imiennym certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 7:** Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą jako przedmiotowego środka dowodowego w/w certyfikatu ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, tel. +48 61 61 62 558, e-mail: [agata.szulczyk@szoz.pl](mailto:agata.szulczyk@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)